
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 311/2022 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży lokalu użytkowego  nr 7 w budynku nr 3 przy ul. Karola Miarki 
wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu  - w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 
poz. 344 i 1113) oraz § 2 ust. 1 pkt 3, § 23 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501, z 2003 r. Nr 83, 
poz.1733; z 2004 r. Nr 26, poz .474; z 2005 r. Nr 69, poz.1453; z 2008 r. Nr 12, 
poz.193, z 2010 r. nr 213, poz. 311, Nr 230, poz.3820; z 2012 r. poz. 4622; 
z 2015 r. poz. 1455 i 5190),– 

zarządzam, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu nr 311/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego  
nr 7 w budynku nr 3 przy ul. Karola Miarki wraz ze sprzedażą ułamkowej części 
gruntu  -  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: "w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży lokalu użytkowego nr 8 w budynku nr 3 przy ul. Karola Miarki wraz 
ze sprzedażą ułamkowej części gruntu - w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego"; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyznaczam do sprzedaży z zasobów Gminy 
Miejskiej Bolesławiec , lokal użytkowy nr 8 znajdujący się w budynku nr 
3 przy ul. Karola Miarki wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 
zabudowanego wg. załącznika nr 1 do zarządzenia". 

3) w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 311/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 listopada 2022 r. - w tabeli,  drugi 
wiersz opisujący  "Przedmiot sprzedaży" otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9792C58B-F169-47DB-B226-039BEA819679. Podpisany Strona 1



„Lokal użytkowy nr 8 znajdujący się w budynku nr 3 przy ul. Karola Miarki 
w Bolesławcu”; 

4) w uzasadnieniu zarządzenia nr 311/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 23 listopada 2022 r. "Uzasadnienie faktyczne" otrzymuje brzmienie: 

„Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu umożliwienia sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 8, położonego  
przy ul. Karola Miarki nr 3 (obręb: 0009 - Bolesławiec - 9) wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu, oznaczonego jako działki: nr 17 i nr 956”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9792C58B-F169-47DB-B226-039BEA819679. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia nr 311/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
23 listopada 2022 r.  sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego  nr 
7 w budynku nr 3 przy ul. Karola Miarki wraz ze sprzedażą ułamkowej części 
gruntu  - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, spowodowana jest 
koniecznością sprostowania błędnie wpisanego numeru lokalu użytkowego.        
W miejscu numeru lokalu „7" powinien zostać wpisany numer lokalu "8". 

PM/PM 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9792C58B-F169-47DB-B226-039BEA819679. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



